
Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2002 - Männer
Rolf Schwabbacher

Starts 2002 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Manfred Kaukereit 4 5 12 10 12 8 7 9 8 8 4 2 89

2. Rolf Schwabbacher 4 4 13 9 9 1 4 5 8 4 6 3 70

3. Willi Wolframm 2 2 7 4 8 1 3 4 5 2 3 2 43

4. Jonas Wolframm 2 1 6 3 4 1 2 2 3 2 3 2 31

5. Willi Korz 0 1 4 4 2 1 4 1 3 1 3 2 26

6. Titian Rentmeister 1 0 1 2 2 3 4 1 4 2 3 1 24

7. Joachim Bobek 0 0 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 17

8. Sven Göttert 0 1 0 0 0 0 3 0 3 3 1 2 13

9. Jan Schwabbacher 0 0 0 1 1 0 1 1 1 2 5 1 13

10. Thomas Bertram 2 0 3 0 3 0 1 0 2 1 0 0 12

11. Udo Barth 1 1 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 10

12. Rolf Cullmann 0 2 2 0 1 0 0 0 1 2 0 0 8

13. Franz-Josef Zimmer 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 5

14. Helmut Fillmann 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 5

15. Wolfgang Schulz 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 3

16. Frederic Steiner 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

17. Sören Schmäler 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2

18. Hannes Schmäler 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

19. Hans Hohneck 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

20. Michael Vierdich 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

21. Dimitri Ziplenkow 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

22. Yannik Schmäler 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Starts 18 18 52 36 49 17 31 29 51 30 29 19 379

Kilometer  2002
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Manfred Kaukereit 43 51 123 103 116 71 42 53 58 62 24 20 766

2. Rolf Schwabbacher 43 40 132 86 78 10 41 51 82 43 56 30 692

3. Willi Wolframm 20 21 71 35 62 10 30 41 52 20 23 21 406

4. Jonas Wolframm 20 11 61 30 37 10 20 21 31 20 23 21 305

5. Willi Korz 0 11 41 42 21 10 41 10 26 11 31 21 265

6. Titian Rentmeister 10 0 10 20 15 30 41 6 41 23 30 10 236

7. Joachim Bobek 0 0 20 20 10 20 20 20 20 21 11 10 172

8. Sven Göttert 0 11 0 0 0 0 34 0 31 35 10 20 141

9. Thomas Bertram 22 0 31 0 43 0 10 0 22 11 0 0 139

10. Jan Schwabbacher 0 0 0 5 11 0 10 11 10 20 51 10 128

11. Udo Barth 10 10 0 0 0 0 0 31 31 0 0 20 102

12. Rolf Cullmann 0 16 20 0 11 0 0 0 10 22 0 0 79

13. Franz-Josef Zimmer 12 0 0 11 10 0 0 0 10 0 0 10 53

14. Wolfgang Schulz 0 0 0 0 32 0 0 0 11 0 0 0 43

15. Helmut Fillmann 10 6 0 0 0 0 0 0 11 5 0 0 32

16. Frederic Steiner 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 17

17. Hannes Schmäler 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 12

18. Sören Schmäler 0 0 5 0 0 0 0 0 6 0 0 0 11

19. Michael Vierdich 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

20. Yannik Schmäler 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

21. Dimitri Ziplenkow 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

22. Hans Hohneck 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Kilometer 190 177 519 352 469 161 289 254 470 293 259 193 3.626

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2002 erhielten 11 Männer für ihre erfolgreichen Aktivitäten ein Funktions T-Shirt.

Jeweils Monatsbester.



Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2002 - Frauen
Rolf Schwabbacher

Starts 2002 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Marianne Kaukereit 4 5 12 10 11 8 7 9 8 8 4 1 87

2. Gisela Barth 4 3 10 7 6 3 0 5 8 3 1 2 52

3. Ute Bobek 4 0 6 7 6 4 4 3 5 1 3 1 44

4. Irmgard Holzhäuser 4 2 4 4 6 4 3 3 4 2 1 1 38

5. Mareike Wolframm 2 2 5 4 4 1 3 2 3 2 3 2 33

6. Gisela Schwabbacher 2 1 5 2 3 1 3 2 0 2 4 1 26

7. Stephanie Bertram 2 0 6 1 5 3 2 1 3 1 1 0 25

8. Sabine Korz 0 1 4 4 2 1 4 1 3 1 2 2 25

9. Elke Wolframm 2 2 4 4 4 1 1 1 1 2 2 1 25

10. Sabine Göttert 0 1 0 0 0 0 3 0 3 3 1 2 13

11. Elvira Cullmann 0 2 2 0 1 0 0 0 1 4 0 1 11

12. Karin Fillmann 0 1 0 1 0 0 0 0 2 4 2 1 11

13. Cathrin Barth 1 0 1 0 0 0 0 2 2 2 0 2 10

14. Ruth Leister 0 1 1 2 1 1 0 0 2 1 0 0 9

15. Rita Esch 0 0 0 3 2 0 0 0 2 0 0 0 7

16. Regina Schulz-Steiner 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 5

17. Marianne Bücher 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4

18. Helga Schneider 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 4

19. Claudia Schmäler 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

20. Eva Schmäler 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

21. Natalie Peitz 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

22. Angelina Ziplenkow 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

23. Robin Theis 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

24. Mareike Beilmann 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

25. Gerlinde Zimmer 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2

26. Susanne Born 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

27. Rosemarie Hohneck 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

28. Regina Schindler 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

29. Ina Pfahl 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

30. Denise Born 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

31. Daniela Schwabbacher 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

32. Michelle Schmäler 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

33. Vanessa Müller 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

34. Lisa Frey 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Starts 25 21 61 55 66 27 30 29 59 37 25 17 452

Kilometer  2002
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Marianne Kaukereit 43 51 117 98 106 71 42 53 47 59 24 10 721

2. Gisela Barth 43 30 102 70 76 30 0 50 77 29 10 20 537

3. Ute Bobek 43 0 62 70 77 40 41 31 47 11 31 10 463

4. Irmgard Holzhäuser 43 20 41 40 76 40 31 31 41 19 11 10 403

5. Mareike Wolframm 20 21 45 40 37 10 30 21 31 20 23 21 319

6. Stephanie Bertram 22 0 62 10 63 30 20 10 31 11 10 0 269

7. Gisela Schwabbacher 21 10 52 20 35 10 30 20 0 19 41 10 268

8. Sabine Korz 0 11 41 42 21 10 41 10 26 11 21 21 255

9. Elke Wolframm 20 21 35 40 37 10 10 11 10 20 17 10 241

10. Sabine Göttert 0 11 0 0 0 0 34 0 31 35 10 20 141

11. Elvira Cullmann 0 16 20 0 11 0 0 0 10 45 0 10 112

12. Karin Fillmann 0 6 0 10 0 0 0 0 15 45 21 10 107

13. Cathrin Barth 10 0 10 0 0 0 0 20 17 21 0 20 98

14. Ruth Leister 0 11 10 20 10 10 0 0 21 13 0 0 95

15. Regina Schulz-Steiner 0 0 0 0 55 0 0 0 11 0 0 0 66



16. Rita Esch 0 0 0 30 17 0 0 0 11 0 0 0 58

17. Marianne Bücher 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 41

18. Helga Schneider 0 0 0 10 0 0 0 0 10 8 11 0 39

19. Mareike Beilmann 0 0 0 0 12 0 0 0 6 0 0 0 18

20. Robin Theis 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 12

21. Natalie Peitz 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 12

22. Eva Schmäler 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 12

23. Claudia Schmäler 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 12

24. Angelina Ziplenkow 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 12

25. Gerlinde Zimmer 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11

26. Vanessa Müller 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

27. Susanne Born 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

28. Regina Schindler 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

29. Michelle Schmäler 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

30. Lisa Frey 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

31. Ina Pfahl 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

32. Denise Born 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

33. Rosemarie Hohneck 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

34. Daniela Schwabbacher 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Kilometer 265 208 602 546 693 261 279 257 495 366 230 172 4.374

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2002 erhielten 12 Frauen für ihre erfolgreichen Aktivitäten ein Funktions T-Shirt.

Jeweils Monatsbester.


